
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 17 października 2023 r. 

 NR 257.2023 

zmieniające  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew  na 
lata 2023- 2034 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LI/333/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 stycznia 
2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Grzegorzew na lata 2023– 2034, zmienionej Uchwałą Nr LII/345/2023 Rady 
Gminy Grzegorzew z 9 marca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LIV/353/2023 Rady 
Gminy Grzegorzew z 25 kwietnia 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LV/359/2023 
Rady Gminy Grzegorzew z 23 maja 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LVI/369/2023 
Rady Gminy Grzegorzew z 27 czerwca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr 
LVII/373/2023 Rady Gminy Grzegorzew z 27 lipca 2023r., zmienionej Uchwałą 
Nr LVIII/376/2023 Rady Gminy Grzegorzew z 26 września 2023r., 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2023 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „46 637 348,70 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „47 143 268,97 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „31 609 798,70 zł”, zastępuje się 
kwotą „32 115 718,97 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych  na cele 
bieżące  kwotę „6 481 402,70 zł”, zastępuje się kwotą „6 987 322,97 zł”. 

4) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „55 765 481,30 zł”, zastępuje się 
kwotą „56 271 401,57 zł”.                                                                                                       
5) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „32 901 550,02 zł”, zastępuje się 
kwotą „33 407 470,29 zł”. 

6) W kolumnie 2.1.1 wydatki  bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane kwotę „15 503 192,16 zł”, zastępuje się kwotą 
„15 532 804,67 zł”. 

2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2024 wprowadza  się  zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 1



1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „29 977 101,68 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „31 110 585,09 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „26 966 601,68 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 100 085,09 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „3 714 216,80 zł”, zastępuje się 
kwotą „4 881 239,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „34 316,76 zł”, zastępuje się 
kwotą „27 156,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „12 354 906,03 zł”, zastępuje się 
kwotą „12 328 528,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „28 477 101,68 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 610 585,09 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „23 616 601,68 zł”, zastępuje się 
kwotą „24 250 085,09 zł”. 

6) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „465 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”. 

7) W kolumnie 2.2  wydatki majątkowe kwotę „4 860 500,00 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 360 500,00 zł”. 

8) W kolumnie 2.2.1  wydatki majątkowe kwotę „4 860 500,00 zł”, zastępuje 
się kwotą „5 360 500,00 zł”. 

9) W kolumnie 5.1.1 kwotę „570 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 
000,00 zł”. 

10) W kolumnie 5.1.1.2 kwotę „570 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 
000,00 zł”. 

11) W kolumnie 7.1 kwotę „3 350 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „3 850 
000,00 zł”. 

12) W kolumnie 7.2 kwotę „3 350 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „3 850 
000,00 zł”. 

13) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„6,33%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,47%”. 

14) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „18,01%”, zastępuje się wskaźnikiem „23,98%” oraz 
wskaźnik „18,01%”, zastępuje się wskaźnikiem „23,98%” . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 2



3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2025 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „29 884 566,33 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „31 980 766,01 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „26 771 566,33 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 867 766,01 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „3 829 357,52 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 003 270,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „35 380,58 zł”, zastępuje się 
kwotą „27 834,90 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „11 706 908,12 zł”, zastępuje się 
kwotą „12 636 741,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „28 519 566,23 zł”, zastępuje się 
kwotą „30 615 766,01 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „25 621 566,33 zł”, zastępuje się 
kwotą „27 717 766,01 zł”. 

6) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „385 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „1 200 000,00 zł”. 

7) W kolumnie 5.1.1 kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „300 
000,00 zł”. 

10) W kolumnie 5.1.1.2 kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „300 
000,00 zł”. 

11) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„3,12%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,88%”. 

14) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „7,38%”, zastępuje się wskaźnikiem „10,26%”. 

15) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „9,32%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „11,31%”. 

16) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,99%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,98%”. 

4. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2026 wprowadza  się  zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 3



1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „30 616 180,49 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „32 764 786,12 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „27 440 855,49 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 589 461,12 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „3 925 091,46 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 128 352,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „36 265,09 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 531,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „11 999 580,82 zł”, zastępuje się 
kwotą „12 952 660,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „29 420 180,49 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 568 786,12 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „26 244 855,49 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 393 461,12 zł”. 

6) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „250 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „1 000 000,00 zł”. 

7) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„5,28%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,99%”. 

8) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „6,78%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,36%”. 

9) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,35%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,61%”. 

10) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,25%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,51%”. 

5. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2027 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „31 376 460,01 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „32 347 470,41 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „28 126 876,88 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 097 887,28 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 023 218,75 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 256 561,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 4



4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „37 171,72 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 244,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „12 299 570,34 zł”, zastępuje się 
kwotą „13 276 476,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „29 876 460,01 zł”, zastępuje się 
kwotą „30 847 470,41 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „26 626 876,88 zł”, zastępuje się 
kwotą „27 597 887,28 zł”. 

6) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „200 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „900 000,00 zł”. 

7) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„5,15%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,86%”. 

8) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „7,36%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,97%”. 

9) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,42%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,05%”. 

10) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,32%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,95%”. 

6. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2028 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „32 160 871,50 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „33 156 157,13 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „28 830 048,80 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 825 334,43 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 123 799,21 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 387 975,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „38 101,01 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 975,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „12 607 059,60 zł”, zastępuje się 
kwotą „13 608 388,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „30 260 871,50 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 256 157,13 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „26 930 048,80 zł”, zastępuje się 
kwotą „27 925 334,43 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 5



8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „200 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „800 000,00 zł”. 

9) W kolumnie 5.1.1 kwotę „710 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „580 
000,00 zł”. 

10) W kolumnie 5.1.1.2 kwotę „710 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „580 
000,00 zł”. 

11) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„5,87%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,60%”. 

12) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „8,87%”, zastępuje się wskaźnikiem „10,95%”. 

13) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,85%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,85%”. 

14) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,75%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,75%”. 

7. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2029 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „32 964 893,29 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „35 278 705,47 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „29 550 800,02 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 864 612,20 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 226 894,19 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 522 674,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „39 053,54 zł”, zastępuje się 
kwotą „30 724,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „12 922 236,09 zł”, zastępuje się 
kwotą „13 948 598,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „31 716 893,29 zł”, zastępuje się 
kwotą „34 030 705,47 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „27 850 800,02 zł”, zastępuje się 
kwotą „30 164 612,20 zł”. 

8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „150 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „600 000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 6



9) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„6,09%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,31%”. 

10) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „8,06%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,10%”. 

11) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,38%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,68%”. 

12) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,28%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,58%”. 

8. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2030 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „33 789 015,62 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „34 834 687,23 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „30 289 570,02 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 335 241,63 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 332 566,55 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 660 741,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „40 029,88 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 492,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „13 245 291,99 zł”, zastępuje się 
kwotą „14 297 313,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „32 614 015,62 zł”, zastępuje się 
kwotą „33 659 687,23 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „27 725 570,02 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 771 241,63 zł”. 

8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „100 000,00 zł”, 
zastępuje się kwotą „500 000,00 zł”. 

9) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„5,13%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,46%”. 

10) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „10,71%”, zastępuje się wskaźnikiem „11,83%”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 7



11) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,17%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,62%”. 

12) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,17%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,62%”. 

9. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2031 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „34 633 741,01 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „35 705 554,75 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „31 046 809,27 zł”, zastępuje się 
kwotą „32 118 623,01 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 440 880,71 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 802 260,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „41 030,63 zł”, zastępuje się 
kwotą „32 279,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „13 576 424,29 zł”, zastępuje się 
kwotą „14 654 746,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „32 433 741,01 zł”, zastępuje się 
kwotą „33 505 554,75 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „28 594 174,81 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 665 988,55 zł”. 

8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „50 000,00 zł”, zastępuje 
się kwotą „400 000,00 zł”. 

9) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„8,83%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,79%”. 

10) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „9,82%”, zastępuje się wskaźnikiem „10,74%”. 

11) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „9,60%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „12,21%”. 

12) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „9,60%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „12,21%”. 

10. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu 
dotyczącym roku 2032 wprowadza  się  zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 8



1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „35 559 584,54 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „36 598 203,51 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „31 882 979,50 zł”, zastępuje się 
kwotą „32 921 598,47 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 551 902,73 zł”, zastępuje się 
kwotą „5 947 316,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „42 056,39 zł”, zastępuje się 
kwotą „33 096,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „13 915 834,90 zł”, zastępuje się 
kwotą „15 021 115,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „33 559 584,54 zł”, zastępuje się 
kwotą „34 598 203,51 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „29 982 979,50 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 021 598,47 zł”. 

8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „50 000,00 zł”, zastępuje 
się kwotą „300 000,00 zł”. 

9) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„7,83%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,45%”. 

10) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „7,45%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,08%”. 

11) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,43%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,32%”. 

12) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,43%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,32%”. 

11. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu 
dotyczącym roku 2033 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „36 448 574,16 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „39 002 600,29 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „32 680 053,99 zł”, zastępuje się 
kwotą „35 234 080,12 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 665 700,30 zł”, zastępuje się 
kwotą „6 095 999,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 9



4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „43 107,80 zł”, zastępuje się 
kwotą „33 923,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „14 263 730,77 zł”, zastępuje się 
kwotą „15 396 643,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „34 585 008,88 zł”, zastępuje się 
kwotą „37 139 035,01 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „30 282 809,30 zł”, zastępuje się 
kwotą „32 836 835,43 zł”. 

8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „50 000,00 zł”, zastępuje 
się kwotą „200 000,00 zł”. 

9) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„7,13%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,02%”. 

10) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „9,12%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,84%”. 

11) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,44%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,00%”. 

12) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,44%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „10,00%”. 

12. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu 
dotyczącym roku 2034 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „36 448 574,16 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „39 540 764,29 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „32 680 053,99 zł”, zastępuje się 
kwotą „35 772 244,12 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.1 dochody bieżące  kwotę „4 665 700,30 zł”, zastępuje się 
kwotą „6 248 399,00 zł”. 

4) W kolumnie 1.1.2 dochody bieżące  kwotę „43 107,80 zł”, zastępuje się 
kwotą „34 771,00 zł”. 

5) W kolumnie 1.1.3 dochody bieżące  kwotę „14 263 730,77 zł”, zastępuje się 
kwotą „15 781 559,00 zł”. 

6) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „34 907 901,76 zł”, zastępuje się 
kwotą „38 000 091,89 zł”.                                                                                                       
7) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „30 282 809,30 zł”, zastępuje się 
kwotą „33 374 999,43 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 10



8) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „25 000,00 zł”, zastępuje 
się kwotą „100 000,00 zł”. 

9) W kolumnie 8.1 relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wskaźnik 
„5,83%”, zastępuje się wskaźnikiem „5,48%”. 

10) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „9,03%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,34%”. 

11) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,77%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,93%”. 

12) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,77%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,93%”. 

13. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 11



 
UZASADNIENIE 

 

Podstawą do wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej            
jest uaktualnienie danych wprowadzonych zmianami do budżetu na rok 2023, 
zmianą  w dochodach, wydatkach. 
 
W roku 2023 w wyniku wprowadzonych zmian do budżetu: 
- zwiększeniu uległy: dochody ogółem o kwotę 505 920,27 zł, dochody bieżące o 
kwotę 505 920,27 zł, dochody  z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące o kwotę 505 920,27 zł, wydatki ogółem o kwotę 505 920,27 zł, wydatki 
bieżące o kwotę 505 920,27 zł. 
 
W latach 2024-2034 dokonano zmiany dochodów (w tym dochodów bieżących), 
wydatków  (w tym wydatków bieżących, wydatków na obsługę długu, wydatków 
majątkowych).  
 
W latach 2022- 2031 zmianie uległy wskaźniki. 
 
 Wójt Gminy 

  
Bożena Dominiak 

     
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 257.2023 
Data dokumentu 2023-10-17 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji zmieniające  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 

Grzegorzew  na lata 2023- 2034 
Identyfikator 
dokumentu 

2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1272464282 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.11.2023 15:31:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431E39B-406A-4D63-8987-879714EDD98A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 257.2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3
	pkt 15 w § 1 ust. 3
	pkt 16 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4
	pkt 9 w § 1 ust. 4
	pkt 10 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5
	pkt 8 w § 1 ust. 5
	pkt 9 w § 1 ust. 5
	pkt 10 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 6
	pkt 8 w § 1 ust. 6
	pkt 9 w § 1 ust. 6
	pkt 10 w § 1 ust. 6
	pkt 11 w § 1 ust. 6
	pkt 12 w § 1 ust. 6
	pkt 13 w § 1 ust. 6
	pkt 14 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	pkt 6 w § 1 ust. 7
	pkt 8 w § 1 ust. 7
	pkt 9 w § 1 ust. 7
	pkt 10 w § 1 ust. 7
	pkt 11 w § 1 ust. 7
	pkt 12 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	pkt 6 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8
	pkt 9 w § 1 ust. 8
	pkt 10 w § 1 ust. 8
	pkt 11 w § 1 ust. 8
	pkt 12 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9
	pkt 5 w § 1 ust. 9
	pkt 6 w § 1 ust. 9
	pkt 8 w § 1 ust. 9
	pkt 9 w § 1 ust. 9
	pkt 10 w § 1 ust. 9
	pkt 11 w § 1 ust. 9
	pkt 12 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10
	pkt 4 w § 1 ust. 10
	pkt 5 w § 1 ust. 10
	pkt 6 w § 1 ust. 10
	pkt 8 w § 1 ust. 10
	pkt 9 w § 1 ust. 10
	pkt 10 w § 1 ust. 10
	pkt 11 w § 1 ust. 10
	pkt 12 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11
	pkt 4 w § 1 ust. 11
	pkt 5 w § 1 ust. 11
	pkt 6 w § 1 ust. 11
	pkt 8 w § 1 ust. 11
	pkt 9 w § 1 ust. 11
	pkt 10 w § 1 ust. 11
	pkt 11 w § 1 ust. 11
	pkt 12 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 12
	pkt 2 w § 1 ust. 12
	pkt 3 w § 1 ust. 12
	pkt 4 w § 1 ust. 12
	pkt 5 w § 1 ust. 12
	pkt 6 w § 1 ust. 12
	pkt 8 w § 1 ust. 12
	pkt 9 w § 1 ust. 12
	pkt 10 w § 1 ust. 12
	pkt 11 w § 1 ust. 12
	pkt 12 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


